2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.05.2018    №  364                                                                       г. Камень-на-Оби

Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

         В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования Каменский район Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденным решением Каменского районного Собрания депутатов от 30.03.2018 № 12, статьей 49 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

           1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  (далее Перечень).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации  района

Е.В. Корнилов

УТВЕРЖДЕН постановлением

Администрации  района

от  18.05.2018 № 364
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес (местоположение объекта)
	Вид имущества (здание/помещение), тип назначения (административное, складское, производственное), этажность, площадь (квм.), наименование объекта
	Наличие ограничения (обремене-ния) (да/нет)
	В случае наличия ограничения (обременения) в виде аренды

	Вид использования по договору
	Дата заключения договора аренды. Дата оконча-ния договора аренды

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Каменский район, с. Луговое, ул. Центральная, 5а
	Нежилое помещение (контора),
953,1 кв.м.
	Нет